２ ９ 医 大 医 研 号 外

平成 2 9 年 4 月 3 日

関係各位

 公立大学法人福島県立医科大学

 附属病院臨床研究センター

理事長の交代に伴う契約書等の読み替え対応について

 この度、平成 29年 4月 1日付けで本学理事長が下記のとおり変更となりましたのでお知

らせいたします。これに伴い、契約締結者が変更となります。

 既に締結済みの治験、製造販売後臨床試験、製造販売後調査等の契約書・覚書につきまし

ては、法律上何らその効力に影響はございませんので、契約締結者氏名の表記については、

本書をもって読み替えていただき、改めて契約書等を取り交わすなどの手続きを省略させ

ていただきます。

 ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

旧理事長  菊地 臣一

 新理事長  竹之下 誠一

＜本件に関するお問い合わせ＞

 附属病院臨床研究センター

 TEL：024-547-1772

 FAX：024-581-5164

 E-Mail：chiken@fmu.ac.jp